dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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ynenos POO

I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .

nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa

OLLeHKM
191 3A0 CBPK 02.10.2015 KeapTupa PbIHOYHas
192 3A0 CBPK 02.10.2015 KBapTupa PbIHOYHa#A
194 3A0 CBPK 06.10.2015 3eMefibHbIA Yy4acToK PbIHOYHasA
195 3A0 CBPK 08.10.2015 KBapTupa PblHOYHas
196 3A0 CBPK 09.10.2015 YacTb 30aHUA PblHOYHa4
202 3A0 CBPK 19.10.2015 KBapTupa PbIHOYHasA
212 3A0 CBPK 02.11.2015 PbiHOYHaa apeHOHada nnaTta PblHOYHa4
213 3A0 CBPK 02.11.2015 PbiHO4YHaa apeHaHada nnaTta PblHOYHa4
214 3A0 CBPK 02.11.2015 PbiHO4YHaa apeHOHada nnaTta PbIHO4YHas
215 3A0 CBPK 02.11.2015 PbiHOYHaa apeHaHasa nnaTa PblHOYHa4
216 3A0 CBPK 02.11.2015 PbiHOYHaa apeHOHada nnaTta PblHOYHa4A
217 3A0 CBPK 02.11.2015 PbiHOYHaa apeHaHada nnaTta PblHOYHa4
218 3A0 CBPK 02.11.2015 PbiHOYHasa apeHOHaa nnaTa PbiHOYHaA
219 3A0 CBPK 02.11.2015 PbiHOYHasa apeHaHasa nnaTa PblHOYHa4
222 3A0 CBPK 06.11.2015 MomeLwieHne PblHOYHaA



224

226

227

228

229

231

231/1

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

243

244

245

246

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

09.11.2015

11.11.2015

12.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

13.11.2015

16.11.2015

16.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

23.11.2015

24.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

25.11.2015

30.11.2015

ABTOTpPaHCMNOPTHbIE
cpencTea

KBapTupa

KBapTupa

30aHue cknaga

34aHne NpoxoaHou

3eMesibHble Y4acTKun

KaHanmsaunoHHasa HacocHas

CTaHUunsA

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

O6beKThbl Fa30BOIro
X035NCTBa

Ob6beKkTbl Fra30BOro
X035INCTBa

O6beKThbl Fa30BOro
X035INCTBa

NmyLiecTBo

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblHOYHa4



247

248

249

253

254

255

256

257

261

262

263

264

265

268

271

272

273

274

275

276

277

278

279

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

30.11.2015

30.11.2015

30.11.2015

01.12.2015

01.12.2015

02.12.2015

03.12.2015

04.12.2015

08.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

10.12.2015

11.12.2015

15.12.2015

16.12.2015

16.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

18.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

NmyLiecTBo

Hexunnble noMmeweHnsa

ABTOTPaHCMNOPTHbIE
cpencTsa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunnsle noMmeweHns

KeapTupa

NmyLiecTBo

3eMesibHble Yy4acTKun

HeXxxunble nomeweHuns

Hexxunnble noMmeweHns

KBapTupa

3eMesibHble Yy4acTKun

KBapTupa

Cknap,

3eMeJibHble y4aCTKU

Hexxnnsle nomelyeHns

PblIHOYHas apeHOHadaA nnaTa

PblHO4YHas apeHOHada naaTa

KBapTupa

ABTOTPAHCMNOPTHbIE
cpeancTBa

V|MyLLI,ECTBEHHbIVI KoOMMJiekc

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

21.12.2015

21.12.2015

21.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

NMyLLLeCTBEHHbIN KOMMJIEKC

MMy LLLeCTBEHHbI KOMMIEKC

V|MyLLI,eCTBeHHbIVI KOMMJiekc

KBapTupa

MomeuwieHne

PbiHOYHasa apeHaHasn

PHHOHHaﬂaDEHﬂHaH

PbiHOYHaa apeHOHas

PblHO4YHaa apeHaHas

PbiHOYHasa apeHaHasd

PbiHOYHasa apeHaHasn

PHHOHHaﬂapeHﬂHaﬂ

PblHO4YHaa apeHOHas

PbiHOYHasa apeHaHasn

PbiHOYHasa apeHaHasn

PHHOHHaﬂapeHﬂHaﬂ

PblHO4YHaa apeHOHas

PbiHOYHasa apeHaHasn

PbiHOYHasa apeHaHasn

PHHOHHaHaDEHﬂHaﬂ

PblHO4YHaa apeHOHas

PbiHOYHasa apeHaHasn

PbiHOYHasa apeHaHas

PHHOHHBHGDEHﬂHaH

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnata

nnaTa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



304

305

306

307

308

309

310

312

313

314

317

318

319

320

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

3A0 CBPK

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

24.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

25.12.2015

28.12.2015

PblHO4YHaa apeHOHas

PblHO4YHasa apeHOHas

PHHOHHaﬂaDEHﬂHaH

PbiHOYHaa apeHOHas

PbiHO4YHaa apeHOHas

PbiHOYHasa apeHaHasn

PHHOHHaﬂaDEHﬂHaH

FasonpoBoAbl

FasonpoBoabl

asonpoBoAabl

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3haHune

nnaTa

nnata

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

nnaTa

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



