Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Луговкина Ирина Васильевна 008971			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
191	ЗАО СВРК	02.10.2015	Квартира	Рыночная	
192	ЗАО СВРК	02.10.2015	Квартира	Рыночная	
194	ЗАО СВРК	06.10.2015	Земельный участок	Рыночная	
195	ЗАО СВРК	08.10.2015	Квартира	Рыночная	
196	ЗАО СВРК	09.10.2015	Часть здания	Рыночная	
202	ЗАО СВРК	19.10.2015	Квартира	Рыночная	
212	ЗАО СВРК	02.11.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная	
213	ЗАО СВРК	02.11.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная	
214	ЗАО СВРК	02.11.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная	
215	ЗАО СВРК	02.11.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная	
216	ЗАО СВРК	02.11.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная	
217	ЗАО СВРК	02.11.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная	
218	ЗАО СВРК	02.11.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная	
219	ЗАО СВРК	02.11.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная	
222	ЗАО СВРК	06.11.2015	Помещение	Рыночная	

224	ЗАО СВРК	09.11.2015	Автотранспортные средства	Рыночная
226	ЗАО СВРК	11.11.2015	Квартира	Рыночная
227	ЗАО СВРК	12.11.2015	Квартира	Рыночная
228	ЗАО СВРК	13.11.2015	Здание склада	Рыночная
229	ЗАО СВРК	13.11.2015	Здание проходной	Рыночная
231	ЗАО СВРК	13.11.2015	Земельные участки	Рыночная
231/1	ЗАО СВРК	13.11.2015	Канализационная насосная станция	Рыночная
232	ЗАО СВРК	13.11.2015	Квартира	Рыночная
233	ЗАО СВРК	16.11.2015	Квартира	Рыночная
234	ЗАО СВРК	16.11.2015	Квартира	Рыночная
235	ЗАО СВРК	18.11.2015	Квартира	Рыночная
236	3AO CBPK	19.11.2015	Квартира	Рыночная
237	ЗАО СВРК	20.11.2015	Объекты газового хозяйства	Рыночная
238	ЗАО СВРК	20.11.2015	Объекты газового хозяйства	Рыночная
239	ЗАО СВРК	20.11.2015	Объекты газового хозяйства	Рыночная
240	ЗАО СВРК	23.11.2015	Имущество	Рыночная
241	ЗАО СВРК	24.11.2015	Земельный участок	Рыночная
243	ЗАО СВРК	25.11.2015	Земельный участок	Рыночная
244	ЗАО СВРК	25.11.2015	Земельный участок	Рыночная
245	ЗАО СВРК	25.11.2015	Квартира	Рыночная
246	ЗАО СВРК	30.11.2015	Квартира	Рыночная

247	3AO CBPK	30.11.2015	Имущество	Рыночная
248	3AO CBPK	30.11.2015	Нежилые помещения	Рыночная
249	ЗАО СВРК	30.11.2015	Автотранспортные средства	Рыночная
253	3AO CBPK	01.12.2015	Квартира	Рыночная
254	3AO CBPK	01.12.2015	Квартира	Рыночная
255	3AO CBPK	02.12.2015	Квартира	Рыночная
256	3AO CBPK	03.12.2015	Нежилые помещения	Рыночная
257	3AO CBPK	04.12.2015	Квартира	Рыночная
261	3AO CBPK	08.12.2015	Имущество	Рыночная
262	3AO CBPK	09.12.2015	Земельные участки	Рыночная
263	3AO CBPK	09.12.2015	Нежилые помещения	Рыночная
264	3AO CBPK	09.12.2015	Нежилые помещения	Рыночная
265	3AO CBPK	10.12.2015	Квартира	Рыночная
268	3AO CBPK	11.12.2015	Земельные участки	Рыночная
271	3AO CBPK	15.12.2015	Квартира	Рыночная
272	3AO CBPK	16.12.2015	Склад	Рыночная
273	3AO CBPK	16.12.2015	Земельные участки	Рыночная
274	3AO CBPK	18.12.2015	Нежилые помещения	Рыночная
275	3AO CBPK	18.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
276	3AO CBPK	18.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
277	ЗАО СВРК	21.12.2015	Квартира	Рыночная
278	ЗАО СВРК	21.12.2015	Автотранспортные средства	Рыночная
279	3AO CBPK	21.12.2015	Имущественный комплекс	Рыночная

280 ЗАО СВРК 21.12.2015 Имущественный комплекс Рыночн 281 ЗАО СВРК 21.12.2015 Имущественный комплекс Рыночн 282 ЗАО СВРК 21.12.2015 Имущественный комплекс Рыночн 283 ЗАО СВРК 24.12.2015 Квартира Рыночн 284 ЗАО СВРК 24.12.2015 Помещение Рыночн	ная
282 ЗАО СВРК 21.12.2015 Имущественный комплекс Рыночи 283 ЗАО СВРК 24.12.2015 Квартира Рыночи	
283 ЗАО СВРК 24.12.2015 Квартира Рыночн	ная
284 ЗАО СВРК 24.12.2015 Помещение Рыночі	ная
	ная
285 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
286 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
287 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
288 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
289 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
290 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
291 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
292 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
293 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
294 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
295 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
296 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
297 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
298 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
299 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
300 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
301 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
302 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная
303 ЗАО СВРК 24.12.2015 Рыночная арендная плата Рыночн	ная

			-	
304	ЗАО СВРК	24.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
305	ЗАО СВРК	24.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
306	ЗАО СВРК	24.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
307	ЗАО СВРК	24.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
308	ЗАО СВРК	24.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
309	ЗАО СВРК	24.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
310	ЗАО СВРК	24.12.2015	Рыночная арендная плата	Рыночная
312	ЗАО СВРК	24.12.2015	Газопроводы	Рыночная
313	ЗАО СВРК	24.12.2015	Газопроводы	Рыночная
314	ЗАО СВРК	24.12.2015	Газопроводы	Рыночная
317	ЗАО СВРК	25.12.2015	Квартира	Рыночная
318	ЗАО СВРК	25.12.2015	Квартира	Рыночная
319	ЗАО СВРК	25.12.2015	Квартира	Рыночная
320	ЗАО СВРК	28.12.2015	Здание	Рыночная